お客様各位

コロナウィルス感染防止に伴う店舗営業自粛のお知らせ

平素より株式会社ライフスタイルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社にて事務所勤務のスタッフに発熱症状がみられたため、コロナウィルス感染防止の観

点から店舗の営業を以下の通り自粛させていただくことと致しました。

店舗休業期間 2022 年 6 月 15 日(水)より当面の間

営業再開につきましては改めて当社ホームページなどにてご案内させていただきます。

また、お電話やメールのお問い合わせについては通常通り営業しております。

【電話受付時間】

平日・日曜 9：00～18：00

【メール受付時間】

年中無休

※営業時間外の場合は翌営業日に順次ご対応いたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

株式会社ライフスタイル

〒007-0852 札幌市東区栄町 698-4

【電話】011-789-4500

【FAX】011-789-4501